**Sequentia Sancti Evangelii secundum Lucam  
Lucae 14**

In illo tempore: dicebat Jesus turbis Judeorum: ¿ quis Rex iturus committere bellum adversus alium Regem non sedens cogitat si possit cum decem millibus occurrere ei, qui cum viginti millibus venit ad se? alioquin adhuc illis longi agente legationem mittens rogat ea, quae pacis sunt, sic ergo omnis ex vobis, qui non renuntiat omnibus, quae possidet non potest meus esse discipulus. Bonum est sal, si autem sal evanuerit ¿ in quo condietur? neque in terram, neque in sterquilinum utile est sed feras mittetur; qui habet aures audiendi audiat.

**Credo. Offrs**

( ..... 42) **Officio** Haec dicit Dominus, si quiescentes maneritis in terra hac aedificabo vos et non destruam, plantabo et non evellam.

**Secreta**

**Pacificum** hoc sacrificium Regnorum dominates placatus assume, et qui Sanctae Ecclesiae inimicos et illorum sacrilegam feritatem expulisti: ab omnibusque illam eruc bellorum nequitias et in tuae protectionis securitate constitue, et aprós hanc Sanctam vincam exterminare cupientes, gladius tuus devoret et consumat. Per Dominum.

**Communio**

**E**ripe me de inimicis meis Deus meus, et ab insurgentibus in me libera me. Ego cantabo fortitudinem tuam et exaltabo mané misericordiam tuam.

**Post-Communionem**

**P**raetiosi corporis et sanguinis tui spirituali esca refectis, unionis et pacis gratiam clementis infunde, ut qui lupos rapaces in vestimentis ovium tuum gregem invadentes expulisti, oves, quae te Divinum Pastorem agnorunt ab inimicorum hostili perturbatione conserves. Per Dominum.

Fol. 8r

**Estimó el Rey D. Felipe Tercero la expulsion de los moriscos por obra tan de la mano de la Divina Magestad, que encargó á todos los Prelados le diesen gracias, que como D. Fr. Pedro Gonzalez de Mendoza era Arzobispo de Granada, que tenía experiencia y noticia de lo que allí se había padecido con ellos, no solo dio las gracias, pero instó a Su Magestad se hiciese fiesta cada año, y rezo en que quedase el agradecimiento y memoria de este suceso en pie, como por el memorial que se sigue y forma del rezo que le envio se verá.**

<sup>1</sup> Archivo Diocesano del Arzobispado de Granada. Signatura Legajo 1601-F. folios 1r-2v. Memorial del Señor Don Pedro González de Mendoza al Rey Felipe Tercero en razón de la expulsión de los moriscos, con el oficio y misa.